
　

2018年 11月号
有限会社アサダ建設
〒859-3701 長崎県東彼杵郡波佐見町折敷瀬郷1079-3

TEL．0956-85-3888  FAX．0956-85-3986

あるある館

今年で18回目を迎えました大感謝祭は、お天気に恵まれ、

大盛況の内に終える事ができました♪多数の方にご来場いただきありがとうございました。

スタッフ一同心よりお礼申し上げます。

2018年10月28日㊐

餅まき

芋煮会

チーム金太郎による
パフォーマンス

釘早打ち

米すくい

ビンゴ

丸太早切り

大工による
包丁研ぎ

新鮮野菜市・焼き鳥
・お惣菜・手作り雑貨
出店いろいろ

あるある館 アサダ建設は、皆様に愛される会社へと成長できるよう努めて参ります。
今後とも何卒宜しくお願い致します。


